Администрация
города Сарапула

Сарапул кар
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2021 г. № 1926

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка по улице вокзальной, 7в

Рассмотрев представленные документы, руководствуясь ч. 9 ст. 39
Градостроительного кодекса РФ, ст. 13, ст. 24, ст. 32 Правил
землепользования и застройки города Сарапула, утвержденных решением
Сарапульской городской Думы № 3-174 от 22.12.2011 г. (с изменениями),
приказом Росреестра от 10.11.2020 г. № п/0412 "об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков",
постановлением Администрации города Сарапула от 19.11.2020 г. № 2565 "о
присвоении адресов земельным участкам",

1. предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
"магазины (код 4.4) - размещение объектов капитального строительства,
предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет
до 2000 кв. м" земельного участка с кадастровым номером 18:30:000001:43,
площадью 357 кв.м., по ул. вокзальной, 7в, расположенного в
территориальной зоне застройки малоэтажными многоквартирными жилыми
домами ЖЗ.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании газете "красное Прикамье" и разместить в сетевом издании
"Официальный вестник города Сарапула".

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы Администрации города Сарапула по строительству и
жилищно-коммунальному хозяйству.

Администрация города Сарапула постановляет:

Глава города Сарапула - в.м. ш